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Sektori i Personelit

Nii bazd tE nenit 8l te Ligjit p€r zyrtaftt Publik Nr.08/L-197 dhe nenit 18, t€ Rregullor€s QRK
Nr. 30\2024 p5r ProcedurEn e Pranimit td N€npun0sve t€ Sh€rbimit Publik nil Sektorin e
ShEndetsis0, dhe bazuar ne nenin 50 te Ligii per Procedurdn e P€rgjithshme Administrative Nr.
05lL-31, dhe Konkursit Publik Nr.Prot 3716DatE 15.10.2025 Sektori i personelit tii SP Gjakov€
publikon;
List6n Plot6sim Ndryshim tE Rezultateve tE Testit me shkrim tE mbajtur me datE 03.12.2025
i mbajtur nE Spitalin e P6rgiithsh6m nE " Isa Grezda" Gjakov6 pEr prolilet mjekEsore si mE
posht€:

NJOF'TIM

1. Kandidat6t tE cil6t kaluan testin me shkrim.
Infermier tE pilrgiithshEm - Bagelor ( 6 pozita)

N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri Piket n€ test6

I 131 57,75
) 201 56,00
J. 205 56.00
4. t6l 54,35
5. t45 54,25
6. 179 52,05
7. t82 52,05
8. 188 50.7s



Kandidat6t tE cil6t nuk kaluan testin me shkrim

N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri Piket n€ test6

9. r69 49"00
10. 185 49"00
l1 216 49.00
12. 103 49,0
13. 144 47,25
14. 119 45,05
15. 133 45.05
16. t94 45,05
t7. 2t8 45,05
18. 209 45.00
t9. 88 43,75
20. 107 43.75
21. 87 42,00
22, t34 42,00
23. 151 42.00
24. 1s9 42.00
25. r99 42,00
26. 204 42,00
27. 207 42,00
28. 106 42.0
29. 86 40,25
30. 110 40,25
31. 85 38"5
32. 125 38,05
JJ. 129 38.05
34. 132 38,05
35. 163 38,05
36. t64 38,05
a4)t. 173 38,05
38. 183 38.0s
39. t95 38"05
40. t96 38,05
4t. 217 38.05
42. 176 35.00
43. t87 35,00
44. 189 35"00
45. r93 35,00
46. 206 35,00
47. lt6 35.0
48. 118 35,0
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49, t42 33,25
50. 219 33,25
51. 222 33,25
52. 153 33,05
53. 94 31,5
54. t7t 31,05
55. 220 31,05
56. 130 29,75
57. t57 28,05
58. t97 28"05
59. t2r 28,00
60. 111 28,0
61. tt2 28.0
62. t36 26,25
63. t43 26,25
64. 155 26.25
65. 96 24,5
66. t40 24,05
67. 13s 22.75
68. t04 2t,5
69. 180 21.00
70. 192 21,00
71. r24 14,00
72. 122 Mungoi
73. t39 Mungoi
74. 214 Muneoi
75. 221 Munsoi

2. Kandidat€t tE cil6t kaluan testin me shkrim
Infermier tE p6rgjithsh€m me Shkoll6 t€ mesme (4 pozita)

N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri Pik€t nE test€

1 100 59,05
2. 190 59"00
aJ. 147 55,05
4. 123 53,05
5. 181 52,75
6. 90 52.25
7. 1t4 52,05
8. 150 52.05
9. t67 52.05
I 172 50.75
1 r02 s0.75



Kandidat0t tE cil6t nuk kaluan testin me shkrim

N.r" Kodi Emri dhe Mbiemri Piket nE test6

I 91 49,00
) t46 49,00
J. 2t5 49,00
4. 168 47,25
5. 186 47,25
6. 198 47,25
7. 97 45,05
8. r4t 45"05
9. 202 45,05
10. 92 42,00
11. 95 42,00
12, Ls4 42,00
13. 174 42,00
t4. t78 42.00
15. t70 40,25
16. 109 38,05
17. t28 38,05
18. 101 35,00
19. 105 35,00
20. 113 35.00
2t. 127 35,00
22. t49 35,00
23. 156 3s.00
24. 89 33,25
25. t75 31,05
26. t9t 31,05
27. 208 31.05
28. 210 31,05
29. 93 28,00
30. 137 28.00
31. t66 28,00
32. 200 28.00
JJ. 2t1 28,00
34. 148 26.25
35. 160 24,05
36. 184 t9,25
37. 152 17,05
38. 2t2 14.00
39. 98 Mungoi
40. 99 Munsoi



41. 115 Mungoi
42. fi1 Mungoi
43. 158 Muneoi
44. 203 Muneoi
45. 213 Mungoi

Kandidat€t tE cililt kaluan testin i n0nshtrohet intervist6s verbal me datd 11.12.2025 duke filluar
nga ora 9:30 nt! SP Gjakovii ku mbahet ne sall€n nr 101.
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